
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №559с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «08» 
вересня 2022 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10832291 987795
Галунка Богдан Янович 038837 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0225831; 2022р. - 
0299979

Облік і 
оподаткування

159,000

2 10555172 987795
Царук Ольга Павлівна 038830 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0228004; 2022р. - 
0299992

Облік і 
оподаткування

166,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11323843 985059

Гусарець Кирило Юрійович 077419 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0110205 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11266696 976119

Височанський Ярослав Миколайович 023292 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479352 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,000

2 11275877 976119

Гнатюк Іван Іванович 045780 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0313070 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,500

3



3 10753389 976119

Гранат Андрій Олександрович 023305 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0360147 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

166,000

4 11206863 976119

Коваль Владислав Васильович 037365 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0489019 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,000

5 11345551 976119

Костишен Марко Ігорович 050465 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0165696 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,500

6 11266472 976119

Кувіла Микола Михайлович 005017 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336357 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,500

7 11284840 976119

Нєдєльський Давид Олександрович 037368 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486648 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,000

8 10562593 976119

Рожко Сергій Сергійович 050467 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0462391 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,500

9 11346536 976119

Рудківський Олександр Миколайович 045814 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478701 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,000

10 11269094 976119

Свінціцкий Ярослав Степанович 041111 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487142 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,000

4



11 10542024 976119

Смаленюк Віктор Володимирович 050458 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0356636 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,500

12 11252635 976119

Ткачук Микола Володимирович 050460 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0447682 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,500

13 10531217 976119

Філімончук Андрій Миколайович 050462 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339088 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10486944 104558
2

Заянчковський Дмитро Олександрович 008064 E22 11.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0360362 Харчові 
технології та 
інженерія

132,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10747867 987320
Кушнір Богдан Сергійович 038614 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0440729 Геодезія та 
землеустрій

142,500

2 11345099 987320
Лукіянчук Юлія Володимирівна 47540482 XM 01.07.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482668 Геодезія та 
землеустрій

139,500

3 10610404 987320
Чабан Альона Василівна 050482 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0257971 Геодезія та 
землеустрій

137,500

4 11275553 987320
Шамрай Інна Володимирівна 122436 E17 01.07.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482713 Геодезія та 
землеустрій

144,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11272753 993074
Боднар Анатолій Богданович 049463 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481597 Агрономія 132,500

2 11266174 993074
Бойко Олексій Олегович 037395 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0359590; 2022р. - 
0485143

Агрономія 147,500

3 11165430 993074
Вовк Олександр Васильович 037389 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0444242 Агрономія 154,000

4 11263061 993074
Іванова Наталія Валеріївна 045791 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318043 Агрономія 135,500

8



5 10607950 993074
Іскрук Софія Олексіївна 037413 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348758 Агрономія 159,000

6 11259883 993074
Казмірук Сергій Станіславович 037404 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482411 Агрономія 140,000

7 11323305 993074
Когут Євген Сергійович 037723 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481397 Агрономія 143,500

8 11218659 993074
Кравчук Олександр Ярославович 037725 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480150 Агрономія 136,500

9 11017267 993074
Мазилу Володимир Томович 081527 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0057544 Агрономія 132,000

10 11250794 993074
Розовий Олександр Олександрович 037401 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482333 Агрономія 140,000

11 11204822 993074
Сливчук Ярослав Олексійович 045772 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318033 Агрономія 132,500

12 10926599 993074
Томчук Олександр Володимирович 45128479 XM 30.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327969 Агрономія 127,500

13 11264147 993074
Шевчук Андрій Юрійович 037396 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482315 Агрономія 143,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11281826 979227
Пешкан Микола Миколайович 045793 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486267 Садівництво та 
виноградарство

145,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11290107 975707

Іваніцька Юлія Сергіївна 025514 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0146453 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,500

2 11341141 975707

Корженко Анастасія Юріївна 063083 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483957 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,000

11



3 10511275 975707

Панов Микола Миколайович 018487 E20 12.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0154611 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

126,000

4 11207160 975707

Усатюк Роман Вадимович 037501 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483938 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

125,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10741718 999775
Кенс Владислав Вікторович 045768 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318026 Садово-паркове 
господарство

138,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10925159 988305
Андрійчук Богдан Васильович 038829 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0296691 Агроінженерія 132,000

2 10739992 988305
Бабин Дмитро Олександрович 038825 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333914 Агроінженерія 141,000

3 11348888 988305
Бойчук Олександр Мирославович 045786 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318030 Агроінженерія 135,500

4 10535886 988305
Боровський Віталій Валентинович 045784 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0122135; 2021р. - 
0356804

Агроінженерія 127,000

14



5 10882447 988305
Веренчанський Андрій Анатолійович 038811 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0234928 Агроінженерія 131,500

6 11204647 988305
Гончар Володимир Юрійович 045795 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478702 Агроінженерія 134,000

7 10852776 988305
Гончар Павло Вікторович 038827 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0242253 Агроінженерія 125,000

8 10741905 988305
Гриненко Даніл Денисович 045777 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312662 Агроінженерія 130,500

9 10508846 988305
Громадський Максим Сергійович 059016 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0294535 Агроінженерія 138,000

10 10782489 988305
Демішонков Артур Олександрович 038802 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302268 Агроінженерія 133,000

11 11116806 988305
Доманчук Денис Валентинович 038792 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302065 Агроінженерія 137,500

12 10514990 988305
Душко Анатолій Олександрович 037448 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348145 Агроінженерія 129,500

13 10747415 988305
Журило Віталій Миколайович 026583 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0291644 Агроінженерія 151,000

14 10805937 988305
Зюбрицький Сергій Андрійович 037338 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0350141; 2021р. - 
0107356

Агроінженерія 139,000

15 10740304 988305
Кишка Дмитро Віталійович 038810 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0234895 Агроінженерія 131,500

16 10851893 988305
Кобєвніков Владислав Олегович 056536 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0299918 Агроінженерія 134,500

15



17 10851889 988305
Кушнір Михайло Михайлович 14946962 PH 27.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0234985 Агроінженерія 136,500

18 10609398 988305
Лазаренко Юрій Васильович 037735 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325538 Агроінженерія 134,000

19 10855277 988305
Леленко Іван Юрійович 081541 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341314 Агроінженерія 134,000

20 11272524 988305
Лисак Богдан Васильович 037433 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481967 Агроінженерія 132,500

21 10932367 988305
Лисий Михайло Володимирович 037751 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332962 Агроінженерія 130,500

22 10972381 988305
Магдюк Владислав Станіславович 037468 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325861 Агроінженерія 130,000

23 10561393 988305
Матвєєв Олександр Олександрович 038820 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332502 Агроінженерія 132,000

24 11255727 988305
Навроцький Андрій Олександрович 111315 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481203 Агроінженерія 136,500

25 11253526 988305
Осадчук Олег Сергійович 059015 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486176 Агроінженерія 141,500

26 10561360 988305
Полятинчук Анатолій Миколайович 038804 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0248512 Агроінженерія 128,500

27 11266066 988305
Решетник Микола Сергійович 011467 X22 27.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0478793 Агроінженерія 130,500

28 11259535 988305
Сабадаш Денис Вікторович 037425 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485049 Агроінженерія 130,000

16



29 10705344 988305
Семенюк Віталій Олександрович 038803 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0234855 Агроінженерія 135,500

30 11350996 988305
Синчак Ірина Андріївна 061545 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487027 Агроінженерія 139,000

31 11351875 988305
Синчак Мар`яна Іванівна 061523 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487023 Агроінженерія 141,500

32 10508874 988305
Сівіцький Тарас Ігорович 059009 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0297032 Агроінженерія 146,000

33 11252770 988305
Слободян Сергій Русланович 019788 E22 25.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482574 Агроінженерія 143,500

34 11259530 988305
Схаб Йосип Іванович 059008 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479843 Агроінженерія 137,500

35 10555151 988305
Топалов Олег Віталійович 045811 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312684 Агроінженерія 135,500

36 10703944 988305
Федонюк Владислав Ігорович 037403 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335326 Агроінженерія 131,500

37 11287883 988305
Харченко Павло Сергійович 045775 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312715 Агроінженерія 137,000

38 11260933 988305
Шабага Володимир Володимирович 037430 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483283 Агроінженерія 134,000

39 11271119 988305
Шаравара Денис Володимирович 037424 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0456769 Агроінженерія 128,000

40 11253060 988305
Шекеряк Ростислав Васильович 090627 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481401 Агроінженерія 134,000

17



41 11266321 988305
Шкіндер Ярослав Ігорович 011469 X22 27.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0482786 Агроінженерія 142,500

42 11196862 988305
Шкурган Назар Ігорович 037749 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480157 Агроінженерія 139,000

43 11250850 988305
Шмата Максим Ярославович 070699 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482124 Агроінженерія 141,500

44 11264806 988305
Штень Орест Орестович 037747 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480155 Агроінженерія 138,500

45 11258148 988305
Ящук Олександр Сергійович 037738 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480260 Агроінженерія 141,500

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10855497 989281
Поліброда Сергій Сергійович 019043 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0065428 Автомобільний 
транспорт

155,500

2 10582126 989281
Предиткевич Олександр Іванович 050425 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0328050 Автомобільний 
транспорт

138,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 559с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10822889 964521

Віксич Вадим Васильович 018942 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0109704 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

157,000

2 10537938 964521

Вудвуд Іван Анатолійович 058683 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0044518 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

137,500

3 10817171 964521

Гоминюк Олександр Миколайович 018939 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0239822 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

145,500

20



4 10510258 964521

Дончук Микола Сергійович 058812 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268209 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

144,000

5 11015773 964521

Федорович Денис Олександрович 045788 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312667 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

135,500

6 10790106 964521

Чинюк Євгеній Леонідович 45423050 XM 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0144480 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

145,500

21


